

# **UBH Ejendomme ApS**

**Nørre Boulevard 62, 4600 Køge**

**CVR-nr. 36 43 77 23**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.



**Ulrik Bredahl Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 10                 |
| Balance   | 11                 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13                 |
| Noter   | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

UBH Ejendomme ApS  
Nørre Boulevard 62  
4600 Køge

CVR-nr.: 36 43 77 23  
Stiftet: 19. november 2014  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ulrik Bredahl Hansen

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

UBH Holding ApS, 4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling..

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 369 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                              | <u>2023</u><br><u>kr.</u> | <u>2022</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|---------------------------|-----------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                 | <b>571.710</b>            | <b>601</b>                  |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 40.000                    | -360                        |
| 2 Personaleomkostninger                  | <u>0</u>                  | <u>0</u>                    |
| <b>Driftsresultat</b>                    | <b>611.710</b>            | <b>241</b>                  |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger        | <u>-138.343</u>           | <u>-133</u>                 |
| <b>Resultat før skat</b>                 | <b>473.367</b>            | <b>108</b>                  |
| 4 Skat af årets resultat                 | <u>-104.352</u>           | <u>-24</u>                  |
| <b>Årets resultat</b>                    | <b><u>369.015</u></b>     | <b><u>84</u></b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                           |                             |
| Overføres til overført resultat          | <u>369.015</u>            | <u>84</u>                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                  | <b><u>369.015</u></b>     | <b><u>84</u></b>            |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |   | 2023              | 2022          |
|--------------------------|---|-------------------|---------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>kr.</u>        | <u>t.kr.</u>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                   |               |
| 5                        | Investeringsejendomme                       | 10.990.000        | 10.950        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | 10.990.000        | 10.950        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>10.990.000</b> | <b>10.950</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                   |               |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 92.000            | 0             |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | 92.000            | 0             |
|                          | Likvide beholdninger                        | 1.665             | 84            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>93.665</b>     | <b>84</b>     |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>11.083.665</b> | <b>11.034</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                | 2023              | 2022          |
|--|-------------------|---------------|
| Note   | kr.               | t.kr.         |
| <b>Egenkapital</b>                             |                   |               |
| Selskabskapital                                | 50.000            | 50            |
| Overført resultat                              | 4.599.580         | 4.231         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>4.649.580</b>  | <b>4.281</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                   |               |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 1.114.210         | 1.059         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>1.114.210</b>  | <b>1.059</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                   |               |
| Gæld til realkreditinstitutter                 | 4.006.295         | 4.261         |
| Kreditinstitutter i øvrigt                     | 229.568           | 374           |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt        | 4.235.863         | 4.635         |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld          | 397.035           | 392           |
| Gæld til tilknyttet virksomhed                 | 357.238           | 286           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed | 49.852            | 58            |
| Anden gæld                                     | 279.887           | 318           |
| Periodeafgrænsningsposter                      | 0                 | 5             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 1.084.012         | 1.059         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>5.319.875</b>  | <b>5.694</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>11.083.665</b> | <b>11.034</b> |
| <b>1 Forhold omkring going concern</b>         |                   |               |
| <b>7 Eventualposter</b>                        |                   |               |

**Egenkapitalopgørelse**

|   | <b>Selskabskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---|--------------------------------|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022                  | 50.000                         | 4.146.774                            | 100.000  | 4.296.774            |
| Udloddet udbytte                            | 0                              | 0                                    | -100.000   | -100.000             |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                              | 83.792                               | 0  | 83.792               |
| Egenkapital 1. januar 2023                  | 50.000                         | 4.230.566                            | 0  | 4.280.566            |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                              | 369.015                              | 0  | 369.015              |
|   | <b>50.000</b>                  | <b>4.599.581</b>                     | <b>0</b>   | <b>4.649.581</b>     |

**Noter****1. Forhold omkring going concern**

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet UBH Holding ApS, som løber indtil 31. december 2023.

|  | 2023<br>kr.           | 2022<br>t.kr.     |
|--|-----------------------|-------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                                |                       |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                 | <u>1</u>              | <u>1</u>          |
| Selskabet har i regnskabsåret (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn. |                       |                   |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                      |                       |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed                | 14.483                | 8                 |
| Andre finansielle omkostninger                                 | <u>123.860</u>        | <u>125</u>        |
|  | <b><u>138.343</u></b> | <b><u>133</u></b> |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                               |                       |                   |
| Skat af årets resultat   | 49.852                | 58                |
| Årets regulering af udskudt skat                               | <u>54.500</u>         | <u>-34</u>        |
|  | <b><u>104.352</u></b> | <b><u>24</u></b>  |



## Noter

|   | 31/12 2023<br>kr. | 31/12 2022<br>t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| <b>5. Investeringsejendomme</b>                   |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2023                           | 7.605.997         | 7.606               |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                 | <b>7.605.997</b>  | <b>7.606</b>        |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2023           | 3.344.003         | 3.704               |
| Årets regulering til dagsværdi                    | 40.000            | -360                |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b> | <b>3.384.003</b>  | <b>3.344</b>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b>10.990.000</b> | <b>10.950</b>       |
|   | 31/12 2023        | 31/12 2022          |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Ved fastsættelse af markedsværdien, er der for private lejemål anvendt et afkastkrav på 4,80%, og for erhvervslejemål, er der anvendt et afkastkrav på 6,00%.

### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør t.kr. 10.990 pr. 31. december 2023. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med t.kr. 715. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på t.kr. 861.

## 6. Gældsforpligtelser

|                                | Gæld i alt<br>31/12 2023<br>kr. | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld<br>kr. | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2023<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|--------------------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.261.039                       | 254.744  | 4.006.295                                | 2.968.721                     |
| Kreditinstitutter i øvrigt     | 371.859                         | 142.291  | 229.568                                  | 0                             |
|                                | <b>4.632.898</b>                | <b>397.035</b>                                     | <b>4.235.863</b>                         | <b>2.968.721</b>              |

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i søsterselskabet Fiskemanden i Køge ApS. Gælden udgør pr. 31. december 2023 i alt t.kr. 532.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 1.500 i selskabets ejendomme til sikkerhed for banklån. Restgælden på banklånet udgør pr. 31. december 2023 i alt t.kr. 371.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UBH Holding ApS, CVR-nr. 36 43 76 93, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.